平成 28 年３月 16 日

各  位

会 社 名 ： 大 日 精 化 工 業 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 高橋 弘二

（コード番号 4116 東証第１部）

問合せ先：代表取締役専務 中村 一男

TEL 03-3662-7111

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年３月16日開催の取締役会にて、下記の通り役員の異動を決議（内定）致しました

のでご案内申し上げます。

 なお、本異動につきましては平成 28 年６月下旬に開催予定の第 113 期定時株主総会および終了後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

取締役 多田 和資  （現 執行役員 顔料事業部事業部長）

      取締役  小城 義尚 （現 執行役員 技術管理本部本部長）

  ※就任後の役職は、「２．取締役の役職の異動」をご参照ください。

  （２）退任予定取締役

   吉田 明男 （現 常務取締役 技術機構総括 CSR･リスク管理推進本部担当）

   花田 和行 （現 取締役 技術機構研究開発担当）

   ※退任後は、当社高分子研究エグゼクティブ・フェローに就任予定。

   山南 隆徳 （現 取締役 技術機構事業開発担当、事業機構担当）

   ※退任後は、当社新事業開発エグゼクティブ・フェローに就任予定。

   服部 裕  （現 取締役 事業機構担当）

   ※退任後は、当社営業総括に就任予定。

２．取締役の役職の異動

氏名 新役職・新管掌部門 現役職・現管掌部門

中村 一男 代表取締役専務

生産機構総括

推進機構総括/

  総務･人事本部、

  広報本部、

  購買本部、

  海外事業本部担当

 CSR･リスク管理推進本部担当

代表取締役専務

生産機構総括

推進機構総括/

  総務･人事本部、

  広報本部、

  購買本部、

  海外事業本部担当

中條 建吾 代表取締役常務

 事業機構総括/

  合樹･着材第１事業部、

合樹･着材第２事業部、

  コート材事業部、

  オフセットインキ事業部、

  グラビアインキ事業部、

  ファインポリマー事業部、

  ケミカルバイオ事業部担当

代表取締役常務

 事業機構総括/

  顔料事業部、

  化成品事業部、

  合樹･着材第２事業部、

  オフセットインキ事業部担当

齋藤 修 取締役

 生産機構担当/

  各製造事業所、

施設・設備本部担当

取締役

 生産機構担当/

  施設・設備本部担当

多田 和資 取締役

 事業機構担当/

  顔料事業部、

  化成品事業部担当

－

小城 義尚 取締役

 技術機構総括/

  技術管理本部、

  基幹技術本部、

  事業開発本部担当

－

以上